
        

Hyperbaric Oxygen Therapy Systems 

 

 

 

 

 

 
 

HBOCH 3462 Hyperbaric System 

 

Maximální pohodlí pacienta 

• Vnitřní rozměry -  860 mm šířka,  

  1.575 mm výška 

  2.670 mm délka – dle spec. 

• Exkluzivní systém polohovacího křesla – výškově 

nastavitelný, s plným výsuvem pro snadnou 

manipulaci s pacientem, opěradlo nastavitelné 

pro maximální pohodlí pacienta  

• Pojme pacienta až do hmotnosti 200 kg 

• Chladný a tichý provoz  

• Volitelný zábavní systém pro potěšení pacienta Nejvyšší úroveň spolehlivosti a bezpečnosti 

• Výrobce je jediná společnost v České Republice, 

která je certifikována dle normy ISO 13485:2003 

pro navrhování, vývoj , výrobu a servis 

hyperbarických komor 

• Možnost slyšet, vidět a sledovat pacienta během 

ošetření 

• Špičkový systém elektronické hlasové komunikace 

zajišťující bezpečnou a nepřerušovanou 

komunikaci s pacienty i v případě výpadku 

elektrického proudu 

• Možnost nastavení tlakových průběhů pro 

každého pacienta individuálně 

• Elektronické zabezpečení koncentrace O2 

v prostoru komory 

• Maximální provozní tlak 3 ATA 

Cenově nejefektivnější 

• Volitelné příslušenství pro sestavení komory, která 

splňuje Vaše klinické a rozpočtové požadavky 

• Možnost upgrade komunikačního systému 

s monitorováním a záznamem průběhu ošetření 

pacienta 

• Možnost dodatečného rozšíření celého systému 

monoplace na systém dual place nebo multiplace 

Plně přizpůsobitelná HBO komora 

• Komory jsou k dispozici s levým nebo pravým 

ovládáním a konfigurací dveří 

• Instaluje a servisuje systémy monoplace, dual place 

a multiplace 

• Plochá obrazovka TV/DVD přehrávače, která 

nastavitelná  

• Konektory pro monitorování krevního tlaku 

pacienta / EKG 

• Tři možnosti ročního servisního plánu pro zajištění 

nejbezpečnějšího a cenově nejvýhodnějšího 

ročního servisu 

• K dispozici jsou další možnosti servisu, vybavení a 

příslušenství 

 

HBO Clinic, s.r.o.  
Podnikatelská 565, Praha 9, 190 11 

www.hboclinic.eu, tel. +420 777 700 472 

http://www.hboclinic.eu/

